Неделно планирање за период од 01.06.2020- 10.06.2020
Понеделник 01.06.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Читање на непознат текст
Тема: Читање литература и лектира

Мтематика
Наставна содржина: Час за консолидација- повторување
Тема: Броеви и решавање проблеми

Природни науки
Наставна содржина: Штедење на водата стр.59 работна тетратка
Тема: Растенијата и животните околу нас


Вторник 02.06.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Обработка на драмскиот текст: Зошто светулката нема другарче стр.148
Тема: Читање литература и лектира

Македонски јазик 
Наставна содржина: Обработка на песната:,,Летен распуст,,стр.168
Тема: Читање литература и лектира

Математика 
Наставна содржина: Час за консолидација-повторување

Тема: Броеви и решавање проблеми
Музичко образование
Наставна содржина: Пеење на изучени песни по избор
Тема: Пеење

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Фаќање на топка со две раце дофрлена од мало растојание
Тема: Основи на гимнастика

Среда 03.06.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Рецитирање на песната:,,Летен распуст,, стр.168
Тема: Читање литература и лектира

Математика 
Наставна содржина: Час за консолидација-повторување
Тема: Броеви и решавање проблеми

Физичко и здарвствено образование
Наставна содржина: Слепа баба
Тема: Игри

Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Повторување на изучениот материјал
Тема: Сообраќај

Четврток 04.06.2020
Ликовно образование
Наставна содржина: Простор – внатрешен и надворешен Мојата соба, Мојот двор, фломастер
Тема: Цртање

Македонски јази
Наставна содржина: Каде сакам да летувам – Писмено изразување
Тема: Изразување и творење

Математика
Наставна содржина: Час за консолидација-повторување

Тема: Геометрија и решавање проблеми

Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Повторување на изучениот материјал
[bookmark: _GoBack]Тема: Сообраќај

Музичко образованиеII 2 одд.
Наставна содржина: Слушање музика по избор
Тема: Музика и движење

Петок 05.06.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: 
Тема: 
Математика
Наставна содржина: 
Тема: 
Природни науки
Наставна содржина: 
Тема: 
Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: 
Тема: Музичко образованиеII 1 одд.
Наставна содржина: 
Тема: 


Понеделник 08.06.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Диктат
Тема: Изразување и творење

Мтематика
Наставна содржина: Час за консолидација-повторување

Тема: Геометрија и решавање проблеми
Природни науки
Наставна содржина: Тематско повторување стр.61 работна тетратка
Тема: Растенијата и животните околу нас


Вторник 09.06.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Вежби во пишување со печатните и ракописните букви
Тема: Почетно читање и пишување

Македонски јазик 
Наставна содржина: Низ страниците на детски списанија
Тема: Медиумска култура

Математика 
Наставна содржина: Час за консолидација-повторување

Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Музичко образование
Наставна содржина: Утврдување на музички игри
Тема: Музика и движење

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Игри без граници
Тема: Игри

Среда 10.06.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Летен распуст-усно изразување
Тема: Изразување и творење

Математика
Наставна содржина:Час за консолидација-повторување
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Физичко и здарвствено образование
Наставна содржина: Народно оро – по избор  
Тема: Игри
